
 

 

 Игра Чувство и сочност 

 

Развивање на добри практики 

 

Линк 

Видеа што го објаснуваат чувството и сочноста на играта: 

Secrets of Game Feel and Juice 

Juice it or lose it - https://www.youtube.com/watch?v=Fy0aCDmgnxga talk by Martin 

Jonasson & Petri Purho 

6 Ways To Make Your Game Better - With GDevelopv 

How To Do Game Feel Right - With GDevelop 

Компоненти на забавата:  

Can We Make This Button Fun To Press?  

Интерактивен пример за тоа како да се имплементира сочност во Gdevelop 

 

Опис 

Game Feel или Game Juice е невидлив параметар, карактеристика на игрите 

што покажува колку е пријатно да се комуницира со нив. 

Juice претставува како играчите треба да се чувствуваат кога се вклучени во 

играта, особено онаа убава сензација кога комуницираат со играта. 

« Сочната игра се чувствува жива и реагира на сè што правите, тони каскадни 

дејства и одговор за минимален внес на корисникот. » 

https://www.youtube.com/watch?v=216_5nu4aVQ
https://www.youtube.com/watch?v=Fy0aCDmgnxg
https://www.youtube.com/watch?v=27e3m906x7I
https://www.youtube.com/watch?v=7L1B5YaxxoA


 

 

Што е сочност во текстуална авантура? Изненадувањето, неочекуваните 

работи се случуваат кога ќе пробаме избор во играта! 

Еве неколку ресурси кои објаснуваат какво е чувството на сочност во играта и 

можат да ви помогнат да ги имплементирате во вашите игри.  

 

Карактеристики 

Овие видеа или проекти даваат примери на измени за генерирање солност и 

како да се имплементираат во Gdevelop. 

 

Цена 

Бесплатно 

 

Зошто да се користи? 

Важно е да се обидете да ги исцедите вашите игри бидејќи сочната игра ќе 

биде тешко да се смири, а тоа е она што сакате да се случи со вашите ученици! 

 

Како да се користи? 

Проверете како се имплементира во Gdevelop со кликнување на врската 

погоре. Ако вашиот тип на игра е тешко да се исцеди, фокусирајте се на 

компонентите на забавата. 



 

 

 


